



ИП ЧЕБАН ЭДУАРД ГЕННАДИЕВИЧ

улица Бианки, д. 4, корп./ст. 1, кв./оф. 226, г. Москва

АО "АЛЬФА-БАНК"		БИК	044525593
Банк получателя		Сч.№	30101810200000000593
ИНН 712306932507	КПП		
ИП ЧЕБАН ЭДУАРД ГЕННАДИЕВИЧ			
Получатель		Сч.№	40802810802300003842

Счет на оплату №32 от 7 октября 2020 г.

Исполнитель ИП ЧЕБАН ЭДУАРД ГЕННАДИЕВИЧ

Заказчик СНТ "СОСНОВЫЙ АРОМАТ"

№	Название услуги	Кол-во	Ед.	Цена без НДС	НДС	Сумма
1	аренда манипулятора	1	шт.	11 000,00 RUR	без НДС	11 000,00 RUR

Итого: 11 000,00 RUR
Сумма НДС: 0,00 RUR
Всего (с учетом НДС): 11 000,00 RUR

Всего наименований 1 на сумму 11 000,00 руб.

Одиннадцать тысяч рублей 00 копеек

Поставщик

Руководитель

должность

подпись

расшифровка подписи

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК	БИК	044525225
Банк получателя	Сч. №	3010181040000000225
ИНН: 504308359594, КПП:	Сч. №	40802810040000101523
ИП Солдатенков Павел Александрович		
Получатель		

Счет № 0000000025 от 22.10.2020

Поставщик: ИП Солдатенков Павел Александрович Серпухов, 142200 Московская область, г.Серпухов, Московское ш. 118Б, тел. 89771430058, ИНН 504308359594, р/с 40802810040000101523 в ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225

Плательщик: ДНТ "Сосновый Аромат" Чехов, 142326, Московская область, город Чехов,, тел. +7(495)789-48-94, ИНН 5048016760, КПП 504801001 в ПАО Сбербанк, р/с 40703810538000009883, БИК 044525225, к/с 3010181040000000225

№	Наименование товара	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Услуги доставки (Манипулятор)	1,0	шт.	4 000.00	4 000.00
				Итого:	4 000.00
				Всего к оплате:	4 000.00

Итого к оплате:

Четыре тысячи рублей 00 копеек

Руководитель:

Бухгалтер:

Филиал "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ «Банка ВТБ ПАО Г. МОСКВА	БИК	044525411
Банк получателя	Сч. №	30101810145250000411
ИНН 503612397760	КПП	Сч. № 40802810500000028174
ИП Пайтян Вазген Арамович		
Получатель		

Счет на оплату № 025 от 06 октября 2020 г.

Поставщик **ИП Пайтян Вазген Арамович, ИНН 503612397760**
(Исполнитель):

Покупатель **ДНТ "СОСНОВЫЙ АРОМАТ", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская обл, Чехов**
(Заказчик): **г, Васькино д, Днт Сосновый Аромат тер, дом 1**

Основание: **договор подряда №20/2020 от 06.10.2020 г. (по Реконструкция участка дороги на земельном участке дороги н земельном участке по адресу 143326, Московская область, город Чехов, деревня Васькино, территория СНТ Сосновый Аромат, д 1)**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Аванс по договору подряда №20/2020 от 06.10.2020 (реконструкция участка дороги н земельном участке по адресу 143326, Московская область, город Чехов, деревня Васькино, территория СНТ Сосновый Аромат, д 1)	1	шт	150 000,00	150 000,00

Итого: 150 000,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 150 000,00

Всего наименований 1, на сумму 150 000,00 руб.
Сто пятьдесят тысяча рублей 00 копеек.

Оплатить не позднее 11.10.2020

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель



Пайтян В.А.



АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 7727237213	КПП 770801001	Сч. №	40702810502090001279
ООО "ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ПРОФИЛЬ"			
Получатель			

Счет на оплату № 213 от 05 октября 2020 г.

Поставщик **ООО "ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ПРОФИЛЬ", ИНН 7727237213, КПП 770801001, 107078,**
(Исполнитель) **Москва г, Орликов пер, дом № 6, помещение 2, комната 4, тел.: 8-800-505-00-30**

Покупатель **Сосновый Аромат, ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская обл,**
(Заказчик): **Городской округ Чехов, Васькино д, Сосновый Аромат тер. ДНТ, дом 1**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Дробленка	28,6	м3	1 100,00	31 460,00

Итого: 31 460,00
В том числе НДС: 5 243,33
Всего к оплате: 31 460,00

Всего наименований 1, на сумму 31 460,00 руб

Тридцать одна тысяча четыреста шестьдесят рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 08.10.2020

Руководитель _____

Кондратюк А.

Бухгалтер _____

Кондратюк А.



ТКБ БАНК ПАО г. Москва	БИК	044525388
Банк получателя	Сч. №	30101810800000000388
ИНН 503615186670	КПП	Сч. №
ИП Мнеян Сиракан Араратович		40802810420210000867
Получатель		

Счет на оплату № 40 от 22 сентября 2020 г.

Поставщик ИП Мнеян С. А., ИНН 503615186670, 142105, Московская обл, Подольск г, Осенняя ул, дом № (Исполнитель): 8а

Покупатель ДНТ "СОСНОВЫЙ АРОМАТ", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская обл, (Заказчик): Чехов г, Васькино д, Днт Сосновый Аромат тер, дом 1

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Асфальтовая крошки,	79	М3	1250,00	98 750,00

Итого: 98 750,00
 Без налога (НДС) -
 Всего к оплате: 98 750,00

Всего наименований 1, на сумму 98 750,00 руб.
 Девяносто восемь тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 25.09.2020

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель



Мнеян С.А.



АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 7727237213	КПП 770801001	Сч. №	40702810502090001279
ООО "ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ПРОФИЛЬ"			
Получатель			

Счет на оплату № 211 от 02 октября 2020 г.

Поставщик **ООО "ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ПРОФИЛЬ", ИНН 7727237213, КПП 770801001, 107078,**
(Исполнитель): Москва г, Орликов пер, дом № 6, помещение 2, комната 4, тел.: 8-800-505-00-30

Покупатель **Сосновый Аромат, ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская обл,**
(Заказчик): Городской округ Чехов, Васькино д, Сосновый Аромат тер. ДНТ, дом 1

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Дробленка	20	м3	1 100,00	22 000,00

Итого: 22 000,00
В том числе НДС: 3 666,67
Всего к оплате: 22 000,00

Всего наименований 1, на сумму 22 000,00 руб

Двадцать две тысячи рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 07.10.2020

Руководитель  Кондратюк А. Бухгалтер  Кондратюк А.

